АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022
г. Гулькевичи

№ 2071

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 18 марта 2021 г. № 378
«Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования Гулькевичский район
«Профилактика терроризма в муниципальном

образовании Гулькевичский район»

В связи с изменением объема финансирования мероприятий
муниципальной программы муниципального образования Г улькевичский район
«Профилактика терроризма в муниципальном образовании Гулькевичский
район», утвержденной постановлением администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 18 марта 2021 г. № 378, руководствуясь
постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 9 июля 2014 г. № 1223 «Об утверждении порядка принятия решения о
разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ в муниципальном образовании Гулькевичский
район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 18 марта 2021 г. № 378 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район
«Профилактика терроризма в муниципальном образовании Гулькевичский
район» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «заместителя главы муниципального образования
Гулькевичский район Вересова А.Г.» заменить словами «заместителя главы
муниципального образования Гулькевичский район Кливцову О.Г.»;

2) позицию «Объем и источники финансирования муниципальной
программы, в том числе на финансовое обеспечение приоритетных проектов и
(или) программ» муниципальной программы «Профилактика терроризма в
муниципальном образовании Гулькевичский район» изложить в следующей
редакции:

2

«
Объем и источники
финансирования
муниципальной
программы, в том числе
на финансовое
обеспечение
приоритетных проектов и
(или) программ

Всего в разрезе источников финансирования
федераль­
ный бюд­

жет

краевой
бюджет

местный
бюджет

внебюд­
жетные
источ­
ники

Г оды реализации 1 2 3 4 5
2021 год 2642,4 0,0 0,0 2642,4 0,0
2022 год 2625,2 0,0 0,0 2625,2 0,0
2023 год 1839,3 0,0 0,0 1839,3 0,0
2024 год 1839,3 0,0 0,0 1839,3 0,0
2025 год 1839,3 0,0 0,0 1839,3 0,0
2026 год 1839,3 0,0 0,0 1839,3 0,0
Всего 12624,8 0,0 0,0 12624,8 0,0

3) приложение 3 к муниципальной программе «Профилактика терроризма
в муниципальном образовании Гулькевичский район» изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные
программы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Кливцову О.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Г улькевичский район
от 30.12.2022 № 2071

«Приложение 3
к муниципальной программе муниципального
образования Гулькевичский район
«Профилактика терроризма в муниципальном
образовании Гулькевичский район»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы муниципального образования

Гулькевичский район «Профилактика терроризма в муниципальном образовании Гулькевичский район»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Ста
тус

Годы
реализа­

ции

Объем финансирования
(тыс. рублей)

Непосредственный
результат реализации

мероприятия

Муниципальный
заказчик, главный

распорядитель
(распорядитель)

бюджетных средств,
исполнитель

Всего в разрезе источников
финансирования

феде-
раль-
ный
бюд­
жет

крае­
вой

бюд­
жет

местный
бюджет

вне-
бюд­
жет-
ные

источ­
ники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Цель: создание эффективной системы профилактики терроризма, а также укрепление правопорядка и повышение уровня общественной

безопасности населения в муниципальном образовании Гулькевичский район

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.1 Задача: профилактика террористических проявлений в муниципальном образовании Гулькевичский район

1.1.1 Профилактика
терроризма, обеспечение
инженерно-технической
защищенности муници­
пальных учреждений в
муниципальном образо­
вании Гулькевичский
район, в том числе
приобретение средств
ограничения доступа,
аппаратуры видеонаблю­
дения для обеспечения
правопорядка и
общественной
безопасности при
проведении меро­
приятий, связанных с
массовым пребыванием
людей, организация
мероприятий в области
противодействия
идеологии терроризма в
сфере образования и
молодежной среды

- 2021 год 2642,4 0,0 0,0 2642,4 0,0 создание
эффективной
системы
профилактики
терроризма, а также
укрепление
правопорядка и
повышение уровня
общественной
безопасности
населения, снижения
уровня преступности
в муниципальном
образовании
Гулькевичский район

муниципальный
заказчик -

администрация,
главный

распорядитель
(распорядитель)

бюджетных
средств -

администрация,
исполнитель -

отдел по
взаимодействию с
правоохранитель­
ными органами и

военным вопросам
управления делами

администрации
муниципального

образования
Гулькевичский

район,
отдел культуры
администрации

муниципального
образования

Гулькевичский
район,

управление
образования

администрации
муниципального

образования

- 2022 год 2625,2 0,0 0,0 2625,2 0,0
- 2023 год 1839,3 0,0 0,0 1839,3 0,0
- 2024 год 1839,3 0,0 0,0 1839,3 0,0
- 2025 год 1839,3 0,0 0,0 1839,3 0,0
- 2026 год 1839,3 0,0 0,0 1839,3 0,0

Всего: 12624,8 0,0 0,0 12624,8 0,0

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Гулькевичский

район
».

Начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными
органами и военным вопросам управления делами администрации
муниципального образования Гулькевичский район И.И. Макаренко